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Trezorerie Mun.

Constanta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE s1 D¥ DISPONIBILITATI

la:

COD FISCAL:

INSTITUTIA PREFECTULLUT JUDETUL CONSTANTA

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

A

e

2=

=

=

I

A

A

A

A

=S

=

A

A

i
A

SHO000 100000

S10103100101
SI0103100105

310103100112

510103100130

510103100202
S10103100206

ST0103100301

S0 100303

SHO103100304

S10103100306

S10103100307

SHODOO200000

10103200101
SHO103200103

S10103200104

S10103200108

SH0103200109

S10103200130

SH0103200200
510103200530

510103201100

F10103201400

310103202500

510103203002

S10103203003

4515700

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL I

Autoritati executive - Salarii de baza
Autoritati executive - § poruri pentru
conditii de

Autoritati executive - Indemnizatii
platite unor p

Altoritati executive - Alie drepturi
salariale in

Autoritati executive - Norme de hrana
Autoritati executive - Tichele de
vacanta

Autoritati executive - Contributi de
asigurari so

Autoritati executive - Contributii de
asigurari so

Autoritati executive - Contributii de
asigurari pe

Autoritati executive - Contributii pentru
concedii

Autoritati executive - Contributia
asiguratoric pe

Autoritati publice si actiuni externe -
TITLUL 11

Autoritati executive - Furnituri de birou
Autoritati executive - Incalzit, [luminat
si forta

Autoritati executive - A pa, canal si
salubritate

Autoritati executive - Posta,
telecomunicatii, rad

Autoritati executive - Materiale si
prestari de se

Autoritati executive - Alte bunuri si
servici pen

Autoritati executive - Reparatii curenie
Autoritati executive - Alte abiccte de
inventar

Autoritati executive - Carti, publicatii si
maten

Autoritati executive - Protectia muncii
Autoritati executive - Cheltujel]
Judiciare si ext

Autoritati executive - Protocol 5l
reprezentare

Autoritati executive - Prime de

Editat la data ;

DATA -

VENITURI

2.934.000.00

.00
.00

00

00

00
00

Rl

00

L0

00

0

266.000,00

00
00

.00

.00

A

.00

00
.00

i

.00
00

00

00

30.07.202]
CREDITE DESCHISE /

Pag: 28%

30.07.2021 07:19 PM

- lei

PLATI EFECTUATE

{CHELTUIELI)

2.927.750.53

2.127.061,00
288.946.00

470,00

162.435.00

278.762,00
8.565.53

3.482.00

1.146.00

33.00

187.00

56.663.00

265.969.57

259123

141.094 54

3.981,23

()
i‘\-J
o
n
]
-

7.819.63

53424 86

2.979.46
13.492 84

4.519.62

902,72

200,00

1.861.82

8.346.30

DISPONIBIL
(eredite-chelt/venituri-chelt)

6.249.47

.00
.00

00
00

.00
.00

.00
00
.00
00
.00
30.43

00
00

.00

.00

.00
00

00

00
Ry

.00



Trezorerie Mun.

Constanta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE S1 DE DISPONIBILITATI

INSTITUTIA PREFECTULULJUDETUL CONSTANTA

COD FISCAL:

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

23 A 510103203007
23 A STOHO0GS90000
23 A F10103391700
23 A S10103830103
23 A 610000100000
23 A 613000100101
23 A

615000100105

23 A 615000100113
23 A 613000100130
23 A 615000100202
23 A 615000100203
23 A 613000100205

23 A 615000100206
23 A 613000100230
23 A 613000100303
23 A 615000100307
23 A G1O000200000
23 A G15000200101
23 A 613000200103
23 A 615000200104

613000200105

[ o]
g

-
»
-

613000200108

23 A 615000200109

4515700

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

asigurare non-viat

Autoritati executive - Fondul

Presedintelui/Fondul

Autoritati publice si actiuni externe -

TITLUL X1

Autoritati executive - Despagubiri
pag

civile

Autoritati executive - Plati efectuate in

anii pre

Ordine publica si siguranta nationala

-TITLUL ]

Alte cheltuieli in domeniul ordinn

publice si sig

Alte cheltuieli m domeniul ordinn

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice s1 sig

Alte cheltuieli in domeniul ordini

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltuielt in domeniul ordini

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltuieh in domeniul ordinii

publice si sig

Ordine publica si siguranta nationala

-TITLUL I

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice sisig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice s1 512

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice s1 512

Alte cheltuieli in domeniul ordinii

publice sisig

Pag: 250

Editat la data: 30.07.2021 0719 PM

CREDITE DESCHISE/

VENITURI

L0

22.195,00

00

D0 -

2.861.000.00

PLATI EFECTUATE

(CHELTUIELI)

1.300.10

22.193.62

22.193.62

28.051.,00

2.835.012.60

00

00

00

0

00

00

Rl

00

R

.00

L0

148.000.00

00

L0

.00

00

00

00

1.833.009,00

79.996.00

140.00

403.793.00

368.806,00

86.427.00

1.377.00

4.383.00

3.013.60

759.00

50.909.00

140.528.92

3.602.14

47.017.89

10.774,22

2,380,356

7.515.21

839.03

DISPONIBIL

(eredite-chelt/venituri-chelt)

.00

1,38

00

.00

25.387,40

.00

.00

00

L0

00

00

.00

A0

00

L0

.00

7.471,08

00

.00

L0

00

00

L0



y COD FISCAL:

Trezorerie Mun.

Constanta

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

INSTITUTIA PREFECTULUI JUDETUL CONSTANTA

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

]
s

T
Lo

23

5003
302601

506702

A 613000200130

A 613000200530

2

613000200601

=

G13000203003

>

6150008350103

A GSOODOSTO000

680600570201

4515760

DENUIMIRE
CONT /INDICATOR

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltieli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltweli in domeniul ordinii
publice si sig

Alte cheltuieli in domeniul ordinii
publice si sig

Asigurari si asistenta sociala -
TITLUL IX ASISTE

Asistenta sociala pentru familic si copii
- Ajuto

Total (desch-ch)ct; 23 sursa: A
sectiune:

Total conr: 23

Total cap: 83 (se scad)
Disp.sume mandat.depozit,minis
Disp din sume colectate cf art

Disp.infiint poprire O138/12

Pag: 291
Editat la data: 30.07.2021 07:19 PM

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

.00

.00

00

L0

.00
40.547.00
200
6.271.742,00

6.271.742,00
Nl -
31.097.40
2.164.305.00
1.809.68

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

62.627.08

3.824.66

992.90

935.23

= 656,00

40.547.00

40.547.00

6.232.602,24

6.232.602,24
28.707.00
30.266,52
2.163.426.00
.00

DISPONIBIL
{eredite-chelt/venituri-chelt)

.00

00

00

.00

00

J00

00

39.139.76

39.139.76
00
830.88
879.00
1.809,68



